

ارزیابی خسارت‌های سرما در محصولات کشاورزی به‌زودی نهایی می‌شود

رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: در حال ارزیابی خسارت ناشی از سرمازدگی محصولات کشاورزی استان هستیم و طی روزهای آینده برآوردهای نهایی اعلام می‌شود.



برخورد قضایی با جابجایی دام‌های بدون پلاک

روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان فارس اعلام کرد: از ۱۵ بهمن، با حمل و تردد دام‌های بدون پلاک بین استان‌ها برخورد قضایی می‌شود.



رشد ۹۵ درصدی توزیع نهاده‌های دامی در فارس

مدیر کل پشتیبانی امور دام فارس از رشد ۹۵ درصدی توزیع نهاده‌های دامی در استان خبر داد.



توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی؛

صدر ۲۹ پروانه بهره برداری گلخانه در سال جاری

امسال تعداد ۳۶۱ پروانه تأسیس واحد تولیدی گلخانه به مساحت ۲۳۹ هکتار توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان صادر شده است که از این تعداد ۲۹ پروانه در سطح ۱۵ هکتار به



اجرای طرح حفاظت از درختان با استفاده از کائولین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، از استفاده کائولین برای محافظت از درختان آسیب دیده در این منطقه خبر داد.



اعطای تسهیلات به زنجیره‌های تولید مرغ مادر و گوشتی در کشور

مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: زنجیره‌های تولید در واقع حلقه های بسین و پیشین مکمل صنعت مرغ گوشتی هستند که باعث می شوند ارزش افزوده درون زنجیره تولید ایجاد شود.



بهره برداری از واحد تولید مرغ گوشتی در شیراز

در دومین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور استاندار فارس واحد تولید مرغ گوشتی با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد ریال در شیراز افتتاح شد.



زنجیره تولید گوشت مرغ در دستور کار قرار دارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در تولید گوشت مرغ زنجیره ای کردن در دستور کار قرار دارد و خوشبختانه سه زنجیره پیشرفته در این استان وجود دارد.



کلنگ زنی کارخانه خوراک دام تعاونی مرغداران فارس

همزمان با دومین روز از ایام الله دهه فجر و با حضور حسین شیرزاد معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی آیین کلنگ زنی "کارخانه خوراک دام و طیور تعاونی مرغداران استان فارس" برگزار شد.



افتتاح فاز دوم شرکت سمیران سلامت شیراز

همزمان با دومین روز از دهه فجر و با حضور حسین شیرزاد معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی آیین افتتاح فاز دوم بسته بندی و سورتنینگ شرکت سمیران سلامت شیراز برگزار شد.



کشایش مزرعه مرغ مادر گوشتی مهر طیور شیراز

همزمان با دومین روز از ایام الله دهه فجر و با حضور حسین شیرزاد معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران "مزرعه مرغ مادر گوشتی مهر طیور شیراز" کشایش یافت.



۴۳ هزار هکتار از اراضی سپیدان زیرکشت انواع محصولات زراعی

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان گفت: انواع محصولات زراعی گندم، جو، نخود، عدس و کلزا در سطح ۴۳ هزار هکتار از اراضی این شهرستان کشت شد.





پرداخت تسهیلات به مستمری
بگیران صندوق اجتماعی
کشاورزان فارس



مراسم کلنگ زنی سردخانه ثابت
دومداره وبسته بندی میوه در
زرین دشت

تکذیب وجود بیماری شاربن در شهرستان کوار

بیماری شاربن با سپاه زخم از بیماری های مشترک انسان و تعداد زیادی از حیوانات است که البته در حیوانات شایع تر و در انسان کمتر و عامل بیماری باکتری باسیلوس آنتراسیس است در روزهای اخیر کلیبی در فضای مجازی تحت عنوان تلفات دام در شهرستان کوار، بخش شده است.



راه اندازی اتاق اصناف کشاورزی تا ۶ ماه آینده

مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: با تصویب هیئت وزیران تشکیل اتاق اصناف کشاورزی در دستور کار این سازمان تعاون روستایی قرار گرفته و تا ۶ ماه آینده اولین اتاق های اصناف کشاورزی ایران راه اندازی خواهد شد.



تکذیب وجود بیماری شاربن در شهرستان کوار

مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی فارس گفت: مناسفانه برخی دامداران لاشه دام های تلف شده را در خارج از محل تعیین شده رها می کنند اما ارتباط دادن لاشه ها به بیماری شاربن تکذیب می شود.



اجرای طرح حفاظت از درختان با استفاده از کائولین در مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، از استفاده کائولین جهت محافظت از درختان آسیب دیده در ۶۰۰ هکتار از باغ های این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام با اهداف محافظت از درختان در مقابل عوامل مخیبه از جمله سرما و گرما، آفات، بیماری ها و افزایش طول عمر درختان در دستور کار قرار گرفته است.



کاشت گیاه کینوا برای اولین بار در شهرستان نی ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز از کاشت گیاه کینوا برای اولین بار در این شهرستان خبر داد و گفت: در این کاشت آزمایشی تاریخ مناسب کشت در شهرستان نی ریز بررسی شد.



بهره برداری از ۷ طرح صنایع کشاورزی در شهرستان قیروکارزین آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از بهره برداری هفت طرح انبار داری و نگهداری محصولات کشاورزی، سردخانه ثابت و بسنه بندی خرما در این شهرستان با حضور سید احمد احمدی زاده معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس خبر داد.



احداث فاز ۴ کانال پایاب سد سلمان فارسی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز طرح احداث فاز چهار کانال های درجه ۳ و ۴ پایاب سد سلمان فارسی خبر داد و گفت: پیمانکار این طرح زیر بنایی مشخص و عملیات اجرایی آن در روزهای آتی آغاز می شود.



افتتاح سردخانه میوه در جهرم

به مناسبت دهه فجر یک سردخانه و واحد بسته بندی میوه با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال در جهرم افتتاح شد.



راهاندازی نخستین اتاق اصناف ایران تا شش ماه آینده

معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: با تصویب هیئت وزیران تشکیل اتاق اصناف کشاورزی در دستور کار این سازمان تعاون روستایی قرار گرفته و تا ۶ ماه آینده اولین اتاق‌های اصناف کشاورزی ایران راه‌اندازی خواهد شد.



برداشت گل نرگس از بزرگترین نرگس زار دیم کشور

مدیر جهاد کشاورزی کازرون از برداشت گل نرگس از بزرگترین نرگس زار دیم کشور خبر داد و گفت: نرگس زارهای کازرون همه ساله میزبان گردشگران از نقاط مختلف کشور است.



آغاز عملیات اجرایی احداث فاز ۴ کانال پایاب سد سلمان فارسی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز طرح احداث فاز چهار کانال های درجه سه و چهار پایاب سد سلمان فارسی خبر داد و گفت: پیمانکار این طرح زیر بنایی مشخص و عملیات اجرایی آن در روز های آتی آغاز می شود.



کشت خاکشیر در مرودشت به ۲۵۰۰ هکتار رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از کشت ۲۵۰۰ هکتار خاکشیر دیم در این شهرستان خبر داد و گفت: بیش بینی می شود از این سطح بیش از ۲۰۰۰ تن خاکشیر تولید شود.



مگس میوه در باغ های لارستان مشاهده شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لارستان از عملیات ردیابی آفت مگس میوه مدیترانه در کلیه مناطق مرکبات خیز این شهرستان خبر داد و گفت: این آفت خطرناک برای اولین بار در باغ های بخش مرکزی این شهرستان مشاهده شد.



توسعه کشت زیتون در سپیدان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان گفت: بیش از ۸۰۰ هکتار باغ زیتون در این شهرستان احداث شده است که حدود ۷۶۵ هکتار از این باغ ها متمر می باشند.



برداشت پنبه از مزارع قیروکارزین آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با اشاره به اینکه خودکفایی در محصول پنبه از جمله سیاست های وزارت جهاد کشاورزی است، گفت: برداشت پنبه از سطح ۴۰ هکتار از مزارع قیروکارزین آغاز شده است.



بهره برداری از ۱۳ پروژه عمرانی عشایری در فارس

مدیر کل امور عشایر استان فارس گفت: در ایام اربعه فجر ۱۳ پروژه عمرانی و زیربنایی با اعتباری بالغ بر ۴۸ هزار میلیارد ریال افتتاح می شود و یک هزار خانوار عشایری از این پروژه ها برخوردار می شوند.



مزرعه گندم با پهباد سمپاشی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: در راستای ترویج و توسعه کشاورزی هوشمند، یک هکتار زراعت گندم در روستای دهقانان بخش کربال از توابع شهرستان خرامه به وسیله پهباد برنده هدایت پذیر سمپاشی شد.



کلنگ زنی سردخانه ثابت دومداره در زرین دشت

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان زرین دشت از آیین کلنگ زنی پروژه سردخانه ثابت دومداره و بسته بندی میوه با ظرفیت ۲۰۰۰ تن در این شهرستان خبر داد.



انتقال آب به اراضی قیروکارزین با فاینانس داخلی

مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تصویب طرح انتقال آب به اراضی قیروکارزین با فاینانس داخلی در وزارت جهاد کشاورزی خبر داد و گفت: این طرح برای اولین بار در کشور اجرایی می شود و طراحی، ساخت، اجرا و تأمین مالی آن توسط سرمایه گذار داخلی انجام خواهد شد.



نرگس‌های دست کاشت قیروکارزین به گل نشست

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از به گل نشستن اولین مزرعه نرگس دست کاشت این شهرستان خبر داد و گفت: بیش بینی می شود از این نرگس زار ۳۰ هزار متر مربعی در سال جاری بیش از ۷۰ هزار شاخه گل بریده برداشت شود.



برای اولین بار در قیروکارزین؛

نرگس های دست کاشت قیروکارزین به گل نشست

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از به گل نشستن اولین مزرعه نرگس دست کاشت این شهرستان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود از این نرگس زار ۳۰ هزار متر مربعی در سال جاری بیش از ۷۰ هزار شاخه گل



بهره برداری ۳۰ خانوار عشایری شهرستان قیر و کارزین از نعمت برق

پروژه برق رسانی به سایت اسکان خود جوش منطقه عشایری شهرستان قیروکارزین با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال افتتاح شد.



پیش بینی برداشت بیش از ۱۵ تن گل از نرگس زارهای طبیعی فارس

مدیر بهره برداری منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: پیش بینی می شود امسال ۱۵ هزار و ۶۰۰ کیلوگرم گل از نرگس زارهای طبیعی فارس برداشت شود.



خریداری پرتقال تنظیم بازار نوروز فارس از هفته آینده

رییس سازمان تعاون روستایی فارس گفت: خریداری پرتقال تنظیم بازار نوروز استان فارس از هفته آینده آغاز می شود.



صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی در فسا گشایش یافت

به مناسبت دهه فجر و با حضور محمود رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، صندوق شهرستانی حمایت از توسعه بخش کشاورزی در فسا گشایش یافت.



کارخانه پنبه پاک کتی داراب افتتاح شد

مدیر جهاد کشاورزی داراب گفت: در هشتمین روز از دهه پر فروغ فجر و با حضور حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور "کارخانه پنبه جنت شهر داراب" افتتاح شد.



کلنگ‌زنی پروژه شهرک گلخانه‌ای لارستان

کلنگ احداث "شهرک گلخانه‌ای منتظران یوبای کورده" در شهرستان لارستان با حضور با عنایت الله رحیمی و در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار به زمین نشست.



نرگس‌های دست کاشت قیروکارزین به گل نشست

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از به گل نشستن اولین مزرعه نرگس دست کاشت این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود از این نرگس زار ۳۰ هزار متر مربعی در سال جاری بیش از ۷۰ هزار شاخه گل بریده برداشت شود.



مزرعه گندم با پهباد سمپاشی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: در راستای ترویج و توسعه کشاورزی هوشمند، یک هکتار زراعت گندم در روستای دهقانان بخش کربال از توابع شهرستان خرامه به وسیله پهباد برنده هدایت پذیر سمپاشی شد.



کاشت نشای گیاه دارویی
اسطوخودوس در شهرستان آباده



کارخانه پنبه پاک کنی داراب
افتتاح شد

